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Herse Etrille  
 
 
La herse étrille à dents longues d’Egedal est une machine destinée au désherbage 
mécanique en pépinières sans utilisation de produits chimiques dans les parcelles 
cultivées. 
 
En cas d’utilisation régulière et aux périodes adaptées, il est possible de se passer 
totalement du traitement chimique. 
 
Les dents longues (590 mm) travaillent le sol en surface et combattent ainsi les 
adventices et empêchent la germination de leurs graines. 
La pression des dents au sol peut être ajustée suivant 6 positions différentes : de la 
plus légère à la plus dure. 
Il est ainsi possible de l’adapter à la majorité des conditions d’utilisation. 
 
L’étrille à dents longues d’Egedal se caractérise par ses grandes capacités. 
Lorsqu’elle est correctement utilisée, il est possible de maintenir les mauvaises 
herbes à un niveau insignifiant. 
 
 
Données techniques : 
 

Largeur de 
travail 

Déployable Roues de 
support 

Articulation Poids 

1,50 m 
2,00 m 
3,00 m 
4,00 m 

- 
- 
- 

hydraulique 

- 
- 
2 
2 

1 
1 
2 
3 

170 kg 
230 kg 
270 kg 
435 kg 
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